ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 218/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 178/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Clínica Nutricional Ltda. – EPP
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Suplementos e Dietas

Enterais, para atender Pacientes do Município de Santa Rita do Pardo – MS, para

atender a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme preços registrados

na Ata nº. 032/2018.

VALOR: R$ 51.660,00 (cinquenta um mil seiscentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 09 de Dezembro de 2019 a 09 de Junho de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0014-2.054 – Bloco Média e Alta Complexidade - MAC

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 09 de Dezembro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Srta. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante

Sr. Sales Henrique Gader Gomes pela Contratada.